
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表（第4条関係）

番号 バス停名 1便 2　便 3　便 4　便

1 那覇市総合福祉センター 8:30発 10:20発 12:15発 15:00発

2 田原バス停（にじいろ歯科クリニック前） 8:34 10:24 12:19 15:04

3 奥武山公園駅前バス停 8:43 10:33 12:28 15:13

4 壺川老人福祉センター 8:48 10:38 12:33 15:18

5 県営古波蔵第３市街地住宅前 8:52 10:42 12:37 15:22

6 古波蔵4丁目カラオケハウスとまと裏 8:54 10:44 12:39 15:24

7 古蔵中学校前バス停（国道沿い、古蔵交番横） 8:56 10:46 12:41 15:26

8 真玉橋バス停 8:57 10:47 12:42 15:27

9
ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前
（ローソン那覇国場店手前）

8:59 10:49 12:44 15:29

10 ブックオフ那覇与儀店前 9:00 10:50 12:45 15:30

11 トーエ洋菓子店向かい（与儀小近く） 9:02 10:52 12:47 15:32

12 公文式那覇城岳小前教室前 9:05 10:55 12:50 15:35

13 那覇高校前バス停 9:08 10:58 12:53 15:38

14 県庁南口バス停 9:09 10:59 12:54 15:39

15 上泉バス停 9:10 11:00 12:55 15:40

16 旭橋駅前バス停（国道58号線） 9:13 11:03 12:58 15:43

17 久米バス停 9:14 11:04 12:59 15:44

18 西武門バス停 9:15 11:05 13:00 15:45

19 辻老人憩の家 9:18 11:08 13:03 15:48

20 久米郵便局前バス停 9:21 11:11 13:06 15:51

21 ファミリーマート　ソルヴィータ松山店前 9:23 11:13 13:08 15:53

22 那覇市津波避難ビル前 9:24 11:14 13:09 15:54

23 那覇市文化芸術劇場なはーと前（一銀通り） 9:28 11:18 13:13 15:58

24 沖縄県視覚障害者福祉センター前 9:30 11:20 13:15 16:00

25 地域包括支援センター城岳前 9:31 11:21 13:16 16:01

26 中央公園正面入口前 9:33 11:23 13:18 16:03

27 農協会館前バス停 9:37 11:27 13:22 16:07

28 壺川老人福祉センター 9:42 11:32 13:27 16:12

29 奥武山公園駅前バス停 9:47 11:37 13:32 16:17

30 那覇市総合福祉センター 9:53 11:43 13:38 16:23

※　雨天、交通状況で到着時刻が前後することがありますのでご了承ください。
　問合せ　那覇市ちゃーがんじゅう課　TEL　098-862-9010

福 祉 バ ス  ふ く ち ゃ ん 号  時 刻 表
◎　本　庁　コ　ー　ス（月・水・金）

令和6年10月1日時点



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表（第4条関係）

番号 バス停名 1便 2　便 バス停名 3　便 4　便

1 那覇市総合福祉センター 8:30発 10:15発 那覇市総合福祉センター 12:00発 15:00発

2 ファミリーマート那覇西高校前店前 8:32 10:17 ファミリーマート那覇西高校前店前 12:02 15:02

3 イオン那覇店（交通広場・駅側） 8:35 10:20 イオン那覇店（交通広場・駅側） 12:05 15:05

4 小禄小学校前バス停 8:38 10:23 小禄小学校前バス停 12:08 15:08

5 小禄入口バス停
（地域包括支援センターかなぐすく近く）

8:42 10:27 小禄入口バス停
（地域包括支援センターかなぐすく近く）

12:12 15:12

6 小禄バス停
（地域包括支援センター小禄近く）

8:43 10:28 小禄バス停
（地域包括支援センター小禄近く）

12:13 15:13

7 禄寿園前 8:46 10:31 小禄老人福祉センター前 12:16 15:16

8 垣花整形外科医院　横 8:48 10:33 禄寿園前 12:21 15:21

9 住宅前バス停（かねひで小禄店近く） 8:50 10:35 垣花整形外科医院　横 12:23 15:23

10 サンエーV21おろく食品館前
（地域包括支援センター小禄近く）

8:51 10:36 住宅前バス停（かねひで小禄店近く） 12:24 15:24

11 小禄老人福祉センター前 8:56 10:41 サンエーV21おろく食品館前
（地域包括支援センター小禄近く）

12:25 15:25

12 大嶺入口バス停 9:00 10:45 大嶺入口バス停 12:29 15:29

13 小禄中学校前バス停 9:01 10:46 小禄中学校前バス停 12:30 15:30

14 小禄支所前（道向かい側） 9:02 10:47 小禄支所前（道向かい側） 12:31 15:31

15 旧宇栄原団地集会所 9:03 10:48 旧宇栄原団地集会所 12:32 15:32

16 うえばるクリニック前 9:06 10:51 うえばるクリニック前 12:35 15:35

17 松川バス停 9:08 10:53 松川バス停 12:36 15:36

18 宇栄原三丁目バス停 9:10 10:55 宇栄原三丁目バス停 12:38 15:38

19 高良市場前バス停 9:11 10:56 高良市場前バス停 12:39 15:39

20 あじとみクリニック向かい 9:13 10:58 あじとみクリニック向かい 12:40 15:40

21 小禄宮城りうぼう 9:15 11:00 小禄宮城りうぼう 12:42 15:42

22 こばやし矯正歯科向かい 9:17 11:02 こばやし矯正歯科向かい 12:44 15:44

23 具志宮城西公園前 9:18 11:03 具志宮城西公園前 12:45 15:45

24 具志宮城東公園前 9:19 11:04 具志宮城東公園前 12:46 15:46

25 あさがお公園前 9:21 11:06 あさがお公園前 12:47 15:47

26 具志コート前 9:22 11:07 具志コート前 12:48 15:48

27 新町入口（赤嶺耳鼻咽喉科前）バス停 9:26 11:11 新町入口（赤嶺耳鼻咽喉科前）バス停 12:52 15:52

28 五月橋バス停 9:29 11:14 五月橋バス停 12:54 15:54

29 大嶺バス停（山下向け） 9:30 11:15 大嶺バス停（山下向け） 12:55 15:55

30 小禄老人福祉センター 9:35 11:20 小禄老人福祉センター 12:59 15:59

31 小禄市営住宅前バス停（JA小禄近く） 9:42 11:27 小禄市営住宅前バス停（JA小禄近く） 13:05 16:05

32 イオン那覇店（垣花小児科内科医院前） 9:44 11:29 イオン那覇店（垣花小児科内科医院前） 13:07 16:07

33 那覇市総合福祉センター 9:48 11:33 那覇市総合福祉センター 13:10 16:10

福 祉 バ ス  ふ く ち ゃ ん 号  時 刻 表

◎　小　禄　コ　ー　ス（火・木・土）

※　雨天、交通状況で到着時刻が前後することがありますのでご了承ください。
　問合せ　那覇市ちゃーがんじゅう課　TEL　098-862-9010

令和6年10月1日時点



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表（第4条関係）

番号 バス停名 1　便 2　便 3　便 4　便

1 末吉老人福祉センター 8:40発 10:15発 12:00発 15:00発

2 那覇市立病院前バス停 8:42 10:17 12:02 15:02

3 末吉公園前バス停 8:43 10:18 12:03 15:03

4 儀保バス停（山川義塾前） 8:46 10:21 12:05 15:05

5 桃原バス停 8:47 10:22 12:06 15:06

6 山川２丁目バス停 8:48 10:23 12:07 15:07

7 首里高校前バス停 8:49 10:24 12:08 15:08

8 首里城公園入口バス停 8:50 10:25 12:09 15:09

9 首里公民館前バス停 8:51 10:26 12:10 15:10

10 鳥堀１丁目バス停（ＪＡおきなわ前） 8:52 10:27 12:11 15:11

11 首里駅前バス停 8:54 10:29 12:13 15:13

12 久場川団地入口バス停 8:55 10:30 12:14 15:14

13 首里りうぼう前バス停 8:56 10:31 12:15 15:15

14 第二石嶺バス停 8:57 10:32 12:16 15:16

15 地域包括支援センター石嶺前 8:58 10:33 12:17 15:17

16 石嶺団地自治会事務所前バス停 9:00 10:35 12:19 15:19

17 那覇バス石嶺営業所バス停 9:01 10:36 12:21 15:21

18 金井医院前バス停 9:02 10:37 12:22 15:22

19 石嶺バス停（琉銀前） 9:03 10:38 12:23 15:23

20 石嶺入口バス停（サンエー石嶺前） 9:04 10:39 12:24 15:24

21 平安病院前バス停（首里てんぷらや前） 9:06 10:41 12:27 15:27

22 若夏学院前バス停 9:07 10:42 12:28 15:28

23
首里湘南保育園前
（ファミリーマート　城北小学校前店近く）

9:08 10:43 12:29 15:29

24 平良真地跡（馬場跡：大名児童館近く）入口 9:09 10:44 12:30 15:30

25 大名第ニ団地入口 9:10 10:45 12:31 15:31

26 大名第二団地自治会集会所 9:11 10:46 12:33 15:33

27 大名市営住宅内駐車場 9:15 10:50 12:37 15:37

28 大名第一団地入口バス停 9:17 10:52 12:39 15:39

29 平良入口バス停 9:18 10:53 12:40 15:40

30 平良バス停 9:20 10:55 12:41 15:41

31 儀保バス停（環状2号線） 9:22 10:57 12:44 15:44

32 末吉公園前バス停 9:23 10:58 12:45 15:45

33 すこやか薬局松島店前 9:24 10:59 12:47 15:47

34 真嘉比バス停（那覇西クリニックまかび前） 9:29 11:04 12:51 15:51

35 ハッピーデンタルクリニック前 9:30 11:05 12:53 15:53

36 末吉老人福祉センター 9:33 11:08 12:56 15:56

福 祉 バ ス  ふ く ち ゃ ん 号  時 刻 表
◎　首　里　コ　ー　ス（月・水・金）

※　雨天、交通状況で到着時刻が前後することがありますのでご了承ください。
　問合せ　那覇市ちゃーがんじゅう課　TEL　098-862-9010

令和6年10月1日時点



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表（第4条関係）

番号 バス停名 1　便 2　便 バス停名 3　便 4　便

1 識名老人福祉センター 8:40発 10:15発 識名老人福祉センター 12:00発 15:00発

2 繁多川バス停（JAおきなわ繁多川支店前） 8:42 10:17 石田中学校前バス停 12:01 15:01

3 識名霊園
（ファミリーマート繁多川4丁目店）前

8:43 10:18 石田バス停 12:02 15:02

4 真地バス停 8:44 10:19 識名小学校前バス停 12:03 15:03

5 真和志高校前バス停
（ウエル・カルチャースクール前）

8:45 10:20 繁多川入口バス停 12:04 15:04

6 識名団地内・おおぞら児童公園前 8:46 10:22 県営繁多川団地入口バス停 12:05 15:05

7 真地団地前（中央） 8:47 10:23 繁多川市営住宅自治会事務所前 12:08 15:08

8 マックスバリュ一日橋店前 8:48 10:24 寒川バス停 12:09 15:09

9 一日橋バス停 8:50 10:26 寒川入口バス停 12:10 15:10

10 地域包括支援センター国場前 8:51 10:27 坂下琉生病院前
（地域包括支援センター松川近く）

12:12 15:12

11 まーいまーいNaha入口
（国道507号線松本歯科前）

8:52 10:28 松川バス停 12:13 15:13

12 国場バス停（県道46号線） 8:53 10:29 三原バス停 12:15 15:15

13 ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前
（ローソン那覇国場店手前）

8:56 10:32 旧真和志支所前 12:16 15:16

14 国場りうぼう向かい 8:57 10:33 のうれんプラザ隣（貸切バス乗降場内） ↓ 15:23

15 寄宮中学校前バス停 8:58 10:34 与儀十字路バス停 12:20 15:29

16 包括識名・長田北児童公園前（ふく薬局向か
い）

8:59 10:35 赤十字病院前バス停 12:21 15:30

17 長田２丁目バス停（ローソン前） 9:01 10:37 寄宮バス停（ファミリーマート前） 12:24 15:33

18 上間入口バス停 9:02 10:38 長田２丁目バス停（ローソン前） 12:25 15:34

19 識名交番前 9:05 10:41 上間入口バス停 12:26 15:35

20 識名老人福祉センター 9:06 10:42 識名交番前 12:29 15:37

21 石田中学校前バス停 9:07 10:43 識名老人福祉センター 12:30 15:38

22 石田バス停 9:08 10:44 繁多川バス停（JAおきなわ繁多川支店前） 12:32 15:40

23 識名小学校前バス停 9:09 10:45 識名霊園
（ファミリーマート繁多川4丁目店）前

12:33 15:41

24 繁多川入口バス停 9:10 10:46 真地バス停 12:35 15:43

25 県営繁多川団地入口バス停 9:11 10:47 真和志高校前バス停
（ウエル・カルチャースクール前）

12:37 15:45

26 繁多川市営住宅自治会事務所前 9:14 10:50 識名団地内・おおぞら児童公園前 12:39 15:47

27 寒川バス停 9:15 10:51 真地団地前（中央） 12:40 15:48

28 寒川入口バス停 9:16 10:52 マックスバリュ一日橋店前 12:42 15:50

29 坂下琉生病院前
（地域包括支援センター松川近く）

9:18 10:54 一日橋バス停 12:43 15:52

30 松川バス停 9:20 10:56 地域包括支援センター国場前 12:44 15:53

31 三原バス停 9:22 10:58 まーいまーいNaha入口
（国道507号線松本歯科前）

12:45 15:54

32 旧真和志支所前 9:23 10:59 国場バス停（県道46号線） 12:47 15:56

33  のうれんプラザ隣（貸切バス乗降場内） ↓ 11:06 ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前
（ローソン那覇国場店手前）

12:49 15:58

34 与儀十字路バス停 9:27 11:12 国場りうぼう向かい 12:50 15:59

35 赤十字病院前バス停 9:28 11:13 寄宮中学校前バス停 12:51 16:00

36 寄宮バス停（ファミリーマート前） 9:31 11:16 包括識名・長田北児童公園前（ふく薬局向か
い）

12:52 16:01

37 長田２丁目バス停（ローソン前） 9:32 11:17 長田２丁目バス停（ローソン前） 12:54 16:03

38 上間入口バス停 9:33 11:18 上間入口バス停 12:55 16:04

39 識名交番前 9:36 11:21 識名交番前 12:56 16:05

40 識名老人福祉センター 9:38 11:22 識名老人福祉センター 12:57 16:06

福 祉 バ ス  ふ く ち ゃ ん 号  時 刻 表
◎　真　和　志　コ　ー　ス（火・木・土）

※「のうれんプラザ隣（貸切バス乗降場内）」は2便と4便のみ停車します。1便と3便は停車しません。
※　雨天、交通状況で到着時刻が前後することがありますのでご了承ください。
                                                                                                   問合せ　那覇市ちゃーがんじゅう課　TEL　098-862-9010

令和6年10月1日時点


